UN CONVENIO INTERADMINISTRATIVO (ADELANTAR EL PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA 

PARA LA CELEBRACION DE UN CONVENIO INTERADMINISTRATIVO CON EL MUNICIPIO DE 

VIOTA CUYO OBJETO ES "AUNAR ESFUERZOS TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS PARA 

CONTRATAR LA CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS VEINTITRES (223) UNIDADES SANITARIAS EN 

LA ZONA RURAL DEL MUNICIPIO DE VIOTA - CUNDINAMARCA"

2/04/2019

43

POR MEDIO DE LA CUAL SE JUSTIFICA LA CONTRATACION DIRECTA PARA LA CELEBRACION DE 

UN CONVENIO INTERADMINISTRATIVO (ADELANTAR EL PROCESO DE CONTRATACION DIRECTA